проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

 Об обращении Законодательного Собрания

Владимирской области в Министерство сельского

хозяйства Российской Федерации по вопросу

расширения списка работ, производств, профессий,

должностей, специальностей, в соответствии с

которыми устанавливается повышение размера

фиксированной выплаты к страховой пенсии по

старости и к страховой пенсии по инвалидности в

соответствии с частью 14 статьи 17 Федерального

закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых

пенсиях»

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Владимирской

области в Министерство сельского хозяйства Российской Федерации по

вопросу расширения списка работ, производств, профессий, должностей,

специальностей, в соответствии с которыми устанавливается повышение

размера фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости и к

страховой пенсии по инвалидности в соответствии с частью 14 статьи 17

Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых

пенсиях», с учетом заключения Правового управления Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Законодательного Собрания

Владимирской области.

2. Направить настоящее постановление в  Законодательное Собрание

Владимирской области.

Председатель Комитета    С.М. Захарова

	Пост-Ком-обращ-Владимир
	Обращение-Владимир(пенсии)